
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ДПТ

Розроблення детального плану території земельної ділянки площею 0,3418 га.
(кадастровий номер 2623286001:02:001:0034) для будівництва сервісного центру з продажу

автозапчастин, обслуговування автомобілів та будівель торгівлі в с.Раківчик Коломийської міської ради

Відомість загальних даних

ГП-1

____-____ГП

Розгон

ГАП Лисаківський

Лисаківський

Архітектор

Н.контр.

Замовник:
Стадія Аркуш Аркушів

ДНРУ
Івано-Франківськ

2021 р.

Аркуш

12

13

14

ГП-1

ГП-2

ГП-3

ГП-4

ГП-5

ГП-6

ГП-7

ГП-8

Найменування

Схема розташування території щодо якої вноситься зміни у функціонал

План існуючого використання території, щодо якої вносяться зміни в г

Схема території яка пропонується для внесення змін до генерального п

Відомість загальних даних

Схема розташування території, щодо яких вносяться зміни, у функціона

Схема розташування

Схема розташування території у планувальній структурі населеного пу

 План існуючого використання території.Опорний план. Схема
плануваль

Проектний план

План існуючого використання території, щодо яких вносяться зміни. Сх

 Схема організації руху транспорту і пішоходів  М1:500

Примітка

Відомість основних комплектів креслень

Відомість креслень основного комплекту марки ГП

Позначення Найменування Примітки

Генплан і транспортГП

Відомість документів,на які є посилання, і тих що додаються

Позначення Найменування Примітки

Планування і забудова територійДБН Б.2.2-12:2019
 

Склад та зміст детального плану територіїДБН Б.1.1-14:2012
 

Технічні рішення, які прийняті в робочих кресленнях, відповідають вимогам екологічних, санітарно
гігієнічних, протипожежних та інших норм і правил, і забезпечують безпечну для життя та здоров'я людей
експлуатацію об'єкта при дотриманні заходів, що передбачені робочими кресленнями 

Головний архітектор проекту Лисаківський П.О.



Кіл.уч.Зм.  Підп.Аркуш №Док. Дата

ДПТ

Схема розташування території, щодо яких вносяться зміни,
у функціонально-планувальній структурі населеного пункту

М 1:2 000

ГП-2

____-____ГП

Розгон

ГАП Лисаківський

Лисаківський

Архітектор

Н.контр.

Стадія Аркуш Аркушів

ДНРУ
Івано-Франківськ

2021 р.

11
Замовники:

Коломийська міська рада

Розроблення детального плану території земельної ділянки площею 0,3418 га.
(кадастровий номер 2623286001:02:001:0034) для будівництва сервісного центру з продажу

автозапчастин, обслуговування автомобілів та будівель торгівлі в
 с.Раківчик Коломийської міської ради

04.08.2021 Публічна кадастрова карта України

https://map.land.gov.ua/?cc=2778222.270360257,6206549.110141848&z=16&l=kadastr&bl=ortho10k_all 1/1

200 m

Конфіденційність  - Умови
використання

Межі проектованої ділянки

Схема розташування території у планувальній структурі населеного пункту
М 1:2 000

2



Кіл.уч.Зм.  Підп.Аркуш №Док. Дата

ДПТ

Схема розташування

ГП-3

____-____ГП

Розгон

ГАП Лисаківський

Лисаківський

Архітектор

Н.контр.

Стадія Аркуш Аркушів

ДНРУ
Івано-Франківськ

2021 р.

11
Замовники:

Коломийська міська рада

Розроблення детального плану території земельної ділянки площею 0,3418 га.
(кадастровий номер 2623286001:02:001:0034) для будівництва сервісного центру з продажу

автозапчастин, обслуговування автомобілів та будівель торгівлі в
 с.Раківчик Коломийської міської ради

Межі населеного пункту

Межі проектованої ділянки

Схема розташування території, щодо яких вносяться
зміни, у функціонально-планувальній структурі населеного пункту М 1:2 000

3



Кіл.уч.Зм.  Підп.Аркуш №Док. Дата

ДПТ

Схема розташування території у планувальній структурі
населеного пункту  М 1:2 000

ГП-4

____-____ГП

Розгон

ГАП Лисаківський

Лисаківський

Архітектор

Н.контр.

Стадія Аркуш Аркушів

ДНРУ
Івано-Франківськ

2021 р.

11
Замовники:

Коломийська міська рада

Розроблення детального плану території земельної ділянки площею 0,3418 га.
(кадастровий номер 2623286001:02:001:0034) для будівництва сервісного центру з продажу

автозапчастин, обслуговування автомобілів та будівель торгівлі в
 с.Раківчик Коломийської міської ради

Межі населеного пункту

Схема розташування території, щодо яких вносяться
зміни, у функціонально-планувальній структурі населеного пункту М 1:2 000

4



Кіл.уч.Зм.  Підп.Аркуш №Док. Дата

ДПТ

 План існуючого використання території.Опорний план.
Схема планувальних обмежень М1:500

ГП-5

____-____ГП

Розгон

ГАП Лисаківський

Лисаківський

Архітектор

Н.контр.

Стадія Аркуш Аркушів

ДНРУ
Івано-Франківськ

2021 р.

11
Замовники:

Коломийська міська рада

Розроблення детального плану території земельної ділянки площею 0,3418 га.
(кадастровий номер 2623286001:02:001:0034) для будівництва сервісного центру з продажу

автозапчастин, обслуговування автомобілів та будівель торгівлі в
 с.Раківчик Коломийської міської ради

3 418,05 м2

79 250

33
 28

1

71
 38

0

49 030

47 100

28 700

4.0
4.0

Коломия

Івано-Франківськ
вулиця Прикарпатська X300

Репер 1
Репер 2

2623286001:02:001:0033

2623286001:02:001:0034

2623286001:02:001:0063

2623286001:02:001:0025

2623286000:03:001:0043

329.92
329.02
329.86

329.67
328.35
329.13

329.18

329.32

329.27

329.26

329.25

329.65

329.16

329.35

329.44

329.44

329.30

329.52
328.44
329.56

329.37
328.24
329.23

329.16

329.15

329.05

329.02

328.98

329.00

328.73

328.66

328.49

328.88
328.17
329.39

329.34

329.00

329.00

329.50

329.50

ЛЕП 4 КВ

 План існуючого використання території.
Опорний план.

Схема планувальних обмежень
М1:500

1.Креслення опорного плану розроблено на топографічному плані виготовленому _________________
приватним підприємцем  в масштабі М1:500 в _________ р.
2. Згідно ДБН Б.1.1-14:2012 Склад та зміст детального плану територї опорний план та схема планувальних
обмежень сувміщається з планом існуючого використання території

Примітка :

Умовні позначення

Проектна споруда

Вулиці дороги

Існ. Проектне

Межі

Межі земельної ділянки

Детального плану території

Охоронних зон ЛЕП 4КВ

Території

Житлово-садибної забудови
Земель сільськогосподарського
призначення
Озеленення

Існ. Проектне

Існ. Проектне

4КВ Лінії електропередач 4 КВ4КВ

Кабель зв`язку

Кабель зв`язку2каб2каб

5



Кіл.уч.Зм.  Підп.Аркуш №Док. Дата

ДПТ

Проектний план

ГП-6

____-____ГП

Розгон

ГАП Лисаківський

Лисаківський

Архітектор

Н.контр.

Стадія Аркуш Аркушів

ДНРУ
Івано-Франківськ

2021 р.

11
Замовники:

Коломийська міська рада

Розроблення детального плану території земельної ділянки площею 0,3418 га.
(кадастровий номер 2623286001:02:001:0034) для будівництва сервісного центру з продажу

автозапчастин, обслуговування автомобілів та будівель торгівлі в
 с.Раківчик Коломийської міської ради

720,00 м
2

4.0
4.0

7,50

3,0
3,0

3,0

0,60

0,60

1,5

6,0

1,5
3,0

3,09,0

1,50

7,5

7,5
15,00

48 006

15 000

10,5

10,5

вулиця Прикарпатська

X300

Репер 1
Репер 2

2623286001:02:001:0033

2623286001:02:001:0063

2623286001:02:001:0025

2623286000:03:001:0043

329.92
329.02
329.86

329.67
328.35
329.13

329.18

329.32

329.27

329.26

329.25

329.65

329.16

329.35

329.44

329.44

329.30

329.52
328.44
329.56

329.37
328.24
329.23

329.16

329.15

329.05

329.02

328.98

329.00

328.73

328.66

328.49

328.88
328.17
329.39

329.34

329.00

329.00

329.50

329.50

Червона лінія

Червона лінія

ЛЕП 4 КВ

Червона лінія

Червона лінія

1

Черво
на

 лінія
Черво

на
 лінія

32 каб.

4

4

Червона лінія

15 000

6 000

12 000
72,00 м 2

2

1. Основне креслення (відображає зміну і вплив цієї зміни на прилеглі території). Схема проектних
планувальних обмежень території , щодо яких вносяться зміни М1:500 розроблено на топографічному плані
виготовленому  ________________
2. Згідно ДБН Б.1.1-14:2012 Склад та зміст детального плану територї план червоних ліній суміщається з
проектним планом.
3. Поперечний профіль вулиць (1-1, 2-2; 3-3) дивись аркуш ГП-

Сервісний центр
вантажних автомобілів

Магазин

Паркінг

1 1

Техніко-економічні показники

Умовні позначення

Сервісний центр

Вулиці дороги

Телекомунікаційні кабелі

Існ. Проектне

Парковка

4КВ Лінії електропередач 4 КВ4КВ Межі

Межі земельної ділянки

Детального плану території

Охоронних зон ЛЕП 4КВ

Території

Житлово-садибної забудови

Озеленення

Існ. Проектне

Існ. Проектне

Кабель зв`язку

Лінії забудови

2 каб. 2 каб.

Проектний план.
 План червоних ліній

М1:500

Експлікація

1. Сервісний центр
2. Магазин
3. Паркування для вантажних автомобілів
4. Паркування для легкових автомобілів

Примітки:

6

3 418 100

Площа мощення

Площа ділянки, що впорядковується

м²

м²

м²

Площа озеленення

м²

м²

Площа проектованих споруд

3

2

1

4

№ Найменування показників
Од.

виміру Кількість %

Обслуговування автомобілів



Кіл.уч.Зм.  Підп.Аркуш №Док. Дата

ДПТ

План існуючого використання території, щодо яких
вносяться зміни. Схема планувальних обмежень території,

щодо яких вносяться змі

ГП-7

____-____ГП

Розгон

ГАП Лисаківський

Лисаківський

Архітектор

Н.контр.

Стадія Аркуш Аркушів

ДНРУ
Івано-Франківськ

2021 р.

11
Замовники:

Коломийська міська рада

Розроблення детального плану території земельної ділянки площею 0,3418 га.
(кадастровий номер 2623286001:02:001:0034) для будівництва сервісного центру з продажу

автозапчастин, обслуговування автомобілів та будівель торгівлі в
 с.Раківчик Коломийської міської ради

4.0
4.0

7,50

3,0
3,0

3,0

0,60

0,60

1,5

6,0

1,5
3,0

3,09,0

1,50

1,0

1,0

3,0

6,40

3,0

Коломия

вулиця Прикарпатська X300

Репер 1
Репер 2

2623286001:02:001:0033

2623286001:02:001:0063

2623286001:02:001:0025

2623286000:03:001:0043

329.92
329.02
329.86

329.67
328.35
329.13

329.18

329.32

329.27

329.26

329.25

329.65

329.16

329.35

329.44

329.44

329.30

329.52
328.44
329.56

329.37
328.24
329.23

329.16

329.15

329.05

329.02

328.98

329.00

328.73

328.66

328.49

328.88
328.17
329.39

329.34

329.09

329.00

329.00

329.50

329.50

Червона лінія

Червона лінія

ЛЕП 4 КВ

Червона лінія

Червона лінія

Черво
на

 лінія
Черво

на
 лінія

2 каб.

План існуючого використання території, щодо яких
вносяться зміни. Схема планувальних обмежень

території, щодо яких вносяться зміни.
М1:500

1.Креслення схеми планувальних обмежень плану розроблено на топографічному плані
виготовленому___________. в масштабі М1:500 в
2. Згідно ДБН Б.1.1-14:2012 Склад та зміст детального плану територї схема
планувальних обмежень суміщається з планом існуючого використання території.

Примітки:

Умовні позначення

Сервісний центр

Вулиці дороги

Телекомунікаційні кабелі

Існ. Проектне

Парковка

4КВ Лінії електропередач 4 КВ4КВ

Межі

Межі земельної ділянки

Детального плану території

Охоронних зон ЛЕП 4КВ

Території

Житлово-садибної забудови

Озеленення

Існ. Проектне

Існ. Проектне

Кабель зв`язку

Лінії забудови

2 каб. 2 каб.

7

Обслуговування автомобылыв



Кіл.уч.Зм.  Підп.Аркуш №Док. Дата

ДПТ

 Схема організації руху транспорту і пішоходів  М1:500

ГП-8

____-____ГП

Розгон

ГАП Лисаківський

Лисаківський

Архітектор

Н.контр.

Стадія Аркуш Аркушів

ДНРУ
Івано-Франківськ

2021 р.

11
Замовники:

Коломийська міська рада

Розроблення детального плану території земельної ділянки площею 0,3418 га.
(кадастровий номер 2623286001:02:001:0034) для будівництва сервісного центру з продажу

автозапчастин, обслуговування автомобілів та будівель торгівлі в
 с.Раківчик Коломийської міської ради

4.0
4.0

0,60

0,60

вулиця Прикарпатська

X200

X300

Репер 1
Репер 2

2623286001:02:001:0033

2623286001:02:001:0063

2623286001:02:001:0025

2623286000:03:001:0043

330.61
330.66

329.92
329.02
329.86

329.67
328.35
329.13

329.18

329.32

329.27

329.26

329.25

329.65

329.16

329.35

329.44

329.44

329.30

329.52
328.44
329.56

329.37
328.24
329.23

329.16

329.15

329.05

329.02

328.98

329.00

328.73

328.66

328.49

328.88
328.17
329.39

329.34

329.00

329.00

329.50

329.50

Червона лінія

Червона лінія

ЛЕП 4 КВ

Червона лінія

Червона лінія

1

Черво
на

 лініяЧерво
на

 лінія

32 каб.

4

4

2

 Схема організації руху транспорту і пішоходів
 М1:500

Умовні позначення

Сервісний центр

Вулиці дороги

Телекомунікаційні кабелі

Існ. Проектне

Парковка

4КВ Лінії електропередач 4 КВ4КВ

Межі

Межі земельної ділянки

Детального плану території

Охоронних зон ЛЕП 4КВ

Території

Житлово-садибної забудови

Озеленення

Існ. Проектне

Існ. Проектне

Кабель зв`язку

Лінії забудови

2 каб. 2 каб.

Рух транспорту

Рух пішоходів

1.Креслення схеми організації руху транспорту і пішоходів розроблено на топографічному плані виготовленому
ПП "Меліве"  в масштабі М1:500 в 2020 р.
2. Поперечний профіль вулиць (1-1, 2-2, 3-3) дивись аркуш ГП-8 .
3. Експлікацію будівель та споруд дивись аркуш ГП-5

Примітки:
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Обслуговування автомобілів



Кіл.уч.Зм.  Підп.Аркуш №Док. Дата

ДПТ

 Схема інженерної підготовки території та вертикального
планування  М1:500

ГП-9

____-____ГП

Розгон

ГАП Лисаківський

Лисаківський

Архітектор

Н.контр.

Стадія Аркуш Аркушів

ДНРУ
Івано-Франківськ

2021 р.

11
Замовники:

Коломийська міська рада

Розроблення детального плану території земельної ділянки площею 0,3418 га.
(кадастровий номер 2623286001:02:001:0034) для будівництва сервісного центру з продажу

автозапчастин, обслуговування автомобілів та будівель торгівлі в
 с.Раківчик Коломийської міської ради

4.0
4.0

0,60

0,60

329.42
329.27

329.52
329.37

329.52
329.37

329.42
329.27

329.15
329.05

329.13
329.03

329.70
329.50

329.22
329.02

329.18
328.98

328.86
328.66

329.20
329.00

328.69
328.49

Малі очисні споруди

вулиця Прикарпатська

X200

X300

Репер 1
Репер 2

2623286001:02:001:0033

2623286001:02:001:0063

2623286001:02:001:0025

2623286000:03:001:0043

330.66

329.92
329.02
329.86

329.67
328.35
329.13

329.18

329.32

329.27

329.26

329.25

329.65

329.16

329.35

329.44

329.44

329.30

329.52
328.44
329.56

329.37
328.24
329.23

329.16

329.15

329.05

329.02

328.98

329.00

328.73

328.66

328.49

328.88
328.17
329.39

329.34

329.00

329.00

329.50

329.50

Червона лінія

Червона лінія

ЛЕП 4 КВ

Червона лінія

Червона лінія

1

Черво
на

 лінія
Черво

на
 лінія

32 каб.

4

4

2

 Схема інженерної підготовки території та
вертикального планування

 М1:500

1.Креслення схеми інженерної підготовки території та вертикального планування розроблено на
топографічному плані  ________________ в масштабі М1:500 в__________р.
2.Поперечний профіль вулиць (1-1, 2-2, 3-3) дивись аркуш ГП-  .
3. Експлікацію будівель та споруд дивись аркуш ГП-  .

Умовні позначення

Сервісний центр

Вулиці дороги

Телекомунікаційні кабелі

Існ. Проектне

Парковка

4КВ Лінії електропередач 4 КВ4КВ

Межі

Межі земельної ділянки

Детального плану території

Охоронних зон ЛЕП 4КВ

Території

Житлово-садибної забудови

Озеленення

Існ. Проектне

Існ. Проектне

Кабель зв`язку

Лінії забудови

2 каб. 2 каб.

Примітки:

9

Обслуговування автомобылыв



Кіл.уч.Зм.  Підп.Аркуш №Док. Дата

ДПТ

Схема інженерних мереж і споруд,  і використання
підземного простору  М 1:500

ГП-10

____-____ГП

Розгон

ГАП Лисаківський

Лисаківський

Архітектор

Н.контр.

Стадія Аркуш Аркушів

ДНРУ
Івано-Франківськ

2021 р.

11
Замовники:

Коломийська міська рада

Розроблення детального плану території земельної ділянки площею 0,3418 га.
(кадастровий номер 2623286001:02:001:0034) для будівництва сервісного центру з продажу

автозапчастин, обслуговування автомобілів та будівель торгівлі в
 с.Раківчик Коломийської міської ради

4.0
4.0

0,60

0,60

4,00
4,00

1

1

2

2

3

3

Малі очисні споруди

Заживлення ЛЕП 4 КВ

вулиця Прикарпатська X300

Репер 1
Репер 2

2623286001:02:001:0033

2623286001:02:001:0063

2623286001:02:001:0025

2623286000:03:001:0043

329.92
329.02
329.86

329.67
328.35
329.13

329.18

329.32

329.27

329.26

329.25

329.65

329.16

329.35

329.44

329.44

329.30

329.52
328.44
329.56

329.37
328.24
329.23

329.16

329.15

329.05

329.02

328.98

329.00

328.73

328.66

328.49

328.88
328.17
329.39

329.34

329.00

329.00

329.50

329.50

Червона лінія

Червона лінія

ЛЕП 4 КВ

Червона лінія

Червона лінія

1

Черво
на

 лінія
Черво

на
 лінія

32 каб.

4

4

2

Умовні позначення

Сервісний центр

Вулиці дороги

Телекомунікаційні кабелі

Існ. Проектне

Парковка

4КВ Лінії електропередач 4 КВ4КВ

Межі

Межі земельної ділянки

Детального плану території

Охоронних зон ЛЕП 4КВ

Території

Житлово-садибної забудови

Озеленення

Існ. Проектне

Існ. Проектне

Кабель зв`язку

Лінії забудови

2 каб. 2 каб.

Малі очисні споруди

1.Креслення схеми інженерної підготовки території та вертикального планування розроблено
   на топографічному плані  __________________ в масштабі М1:500 в__________ р.
2.Поперечний профіль вулиць (1-1, 2-2, 3-3) дивись аркуш ГП-   .
3. Експлікацію будівель та споруд дивись аркуш ГП-    .

Примітки:

Схема інженерних мереж і споруд,
 і використання підземного простору

 М 1:500

10

Обслуговування автомобілів



Кіл.уч.Зм.  Підп.Аркуш №Док. Дата

ДПТ

Поперечні профілі вулиць

ГП-11

____-____ГП

Розгон

ГАП Лисаківський

Лисаківський

Архітектор

Н.контр.

Стадія Аркуш Аркушів

ДНРУ
Івано-Франківськ

2021 р.

11
Замовники:

Коломийська міська рада

Розроблення детального плану території земельної ділянки площею 0,3418 га.
(кадастровий номер 2623286001:02:001:0034) для будівництва сервісного центру з продажу

автозапчастин, обслуговування автомобілів та будівель торгівлі в
 с.Раківчик Коломийської міської ради

7,5
1,5 6,00 1,5

9,0

1,5
3,0 3,0 1,5

6,0
3,0 3,0

2,0% 2,0% че
рв

он
а 

лі
ні

я

че
рв

он
а 

лі
ні

я

2,0% 2,0%

че
рв

он
а 

лі
ні

я

че
рв

он
а 

лі
ні

я

Поперечний порофіль
(проектний) січення 2-2

Поперечний профіль
(проектний)
січення 3-3

Поперечний порофіль
 січення 1-1
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